
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4248185 Datum vydání: 12.09.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme k prodeji rodinný dům v klidné lokalitě Ulice Pod Školou
v obci Červený Hrádek nedaleko Plzně. Tato cihlová nemovitost se
nachází na samostatné parcele o rozloze 413m2 a nabízí ideální
prostředí pro bezpečné a pohodlné bydlení pro rodiny s dětmi.
Dům před rekonstrukcí disponuje 3 pokoji, přízemní dispozicí, a
nabízí zastavěnou plochu 120m2 a užitnou plochu 100m2. K
dispozici je také 9m2 velký sklep.

Dům je situován v blízkosti škol, parků a dalších atrakcí pro děti,
což zajišťuje rodinnou atmosféru a pohodlný život pro celou rodinu.
Okolí nabízí veškerou občanskou vybavenost v obci a dopravní
dostupnost pomocí silnice, MHD a autobusu. Vybavení domu
zahrnuje přívod vody z dálkového vodovodu, kanalizaci, a
plynovod pro pohodlný život. K dispozici je také elektřina 230 V.

Nemovitost se nachází v památkové zóně, což poskytuje jedinečný
historický ráz a atmosféru. Velká zahrada a přilehlá stodola nabízí
možnosti pro další rekonstrukce a vytvoření prostoru pro rodinné
aktivity a zábavu. Prodejní cena a další informace poskytneme na
vyžádání.

Tento dům je ideální volbou pro ty, kteří hledají bezpečné a klidné
bydlení v prostředí vhodném pro rodiny s dětmi. V případě zájmu o
prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4248185
Inzerát aktualizován: 12.09.2024
Inzerát vydán: 22.05.2024
ID zakázky v RK: 22534
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 413 m2
Užitná plocha: 100 m2
Podlahová plocha: 100 m2
Plocha sklepa: 9 m2
Plocha zahrady: 293 m2
Zastavěná plocha: 120 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Strašík
Tel:

725 171 767
Email:

strasik@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


